AMT BAD DOBERAN-LAND

Der Amtsvorsteher

Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3, 18209 Bad Doberan Telefon: 038203/701-0 Telefax: 038203/70140 Mail: info@doberan-land.de

12.02.2025

Bekanntmachung über die beabsichtigte Vergabe von Aufträgen nach UVgO

1.) Bauvorhaben:

kommunaler Kompaktschlepper für den Bauhof Ostseebad Nienhagen

2.) Auftraggeber:

Gemeinde Ostseebad Nienhagen über Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3 18209 Bad Doberan

Tel. 038203/70165

E-Mail: vergabe@doberan-land.de

3.) Verfahren:

Verhandlungsvergabe

4.) Auftragsgegenstand:

Lieferleistung

5.) Ort der Ausführung:

Doberaner Straße 47, 18211 Ostseebad Nienhagen

6.) Umfang der Leistungen:

Anschaffung eines kommunalen Kompaktschleppers für den Bauhof Ostseebad Nienhagen

7.) Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung:

unmittelbar nach Beauftragung

8.) Angebotsabgabe

26.02.2025 - 09:00 Uhr

9.) Sonstiges

Der Bieterkreis wurde bereits ausgewählt.

9.00 - 11.30 Uhr Dienstag 14.00 - 16.00 Uhr

9.00 - 11.30 Uhr Donnerstag 9.00 - 11.30 Uhr

und nach Vereinbarung

14.00 -17.30 Uhr

Ostseesparkasse Rostock

IBAN: